
国県支出金

地方債

その他

一般財源

6,000

5,000

1,200

600

25,000

39,200

2,200

11,990

20,677

18,300

3,023

902

51,677

62,500

3,400

16,515

　令和５年８月豪雨で被災した体育施設の復旧に要する経費4 保 健 体 育 施 設 災 害 復 旧 事 業

令和５年度　一般会計補正予算（第６号）の概要
（単位：千円）

主 な 事 業 名 等 補 正 額

財
源
内
訳

説 明

12,800 　令和５年８月豪雨で被災した農地・農業用施設の復旧に要する経費1 農 地 等 災 害 復 旧 事 業

農業畜産振興課

生涯学習課

902

計 134,092  

78,390 　令和５年８月豪雨で被災した林道・作業道の復旧に要する経費2 林 業 施 設 災 害 復 旧 事 業

林業振興課

42,000 　令和５年８月豪雨で被災した道路・河川の復旧に要する経費3 道 路 橋 り ょ う 等 災 害 復 旧 事 業

建設課


